
Id: TOLVX-BWWKC-FFKCV-LIYCZ-ULTYH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/111/2011 
RADY MIASTA LUBAŃ

z dnia 29 listopada 2011 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XL/293/2005 Rady Miasta Lubań z dnia 29 listopada 2005 roku 
w sprawie przyjęcia wzorów informacji i deklaracji podatkowych dotyczących podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i leśnego obowiązujących na terenie miasta Lubań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, 
poz. 1591 z 2001 roku z późn. zm.), art. 6 ust. 13 Ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. Nr 95, poz. 613 z 2010 roku z późn. zm.) oraz Rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 22 kwietnia 2004 roku w sprawie ewidencji podatkowej nieruchomości (Dz. U. Nr 
107, poz. 1138 z 2004 roku) Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XL/293/2005 Rady Miasta Lubań z dnia 29 listopada 2005 roku w sprawie 
przyjęcia wzorów informacji i deklaracji podatkowych dotyczących podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego i leśnego obowiązujących na terenie miasta Lubań otrzymuje brzmienie jak załącznik niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XL/293/2005 Rady Miasta Lubań z dnia 29 listopada 2005 roku w sprawie 
przyjęcia wzorów informacji i deklaracji podatkowych dotyczących podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego i leśnego obowiązujących na terenie miasta Lubań otrzymuje brzmienie jak załącznik niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XV/79/2007 Rady Miasta Lubań z dnia 27 listopada 2007 roku w sprawie przejęcia 
wzorów informacji i deklaracji podatkowych dotyczących podatku od nieruchomości, podatku rolnego 
i leśnego obowiązujących na terenie miasta Lubań. 

§ 4. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, ale nie wcześniej niż od 1 stycznia 2012 roku 



Id: TOLVX-BWWKC-FFKCV-LIYCZ-ULTYH. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/111/2011 

Rady Miasta Lubań

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Deklaracja na podatek od nieruchomości na 2012 DN-1 

Załącznik Nr 1 dodeklaracji DN-1 do Uchwały Nr 

XVI/111/2011 

Rady Miasta Lubań

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik1 dodeklaracji DN-1.pdf

Załącznik nr 1 dodeklaracji DN-1 

Załącznik Nr 2 dodeklaracji DN-1 do Uchwały Nr 

XVI/111/2011 

Rady Miasta Lubań

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik2 dodeklaracji DN-1.pdf

Załacznik nr 2 do deklaracji DN-1 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/111/2011 

Rady Miasta Lubań

z dnia 29 listopada 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Informacja w sprawie podatku od nieruchomości na 2012 r.IN-1 

 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata Grzesiak

Zalacznik1.pdf
Zalacznik1 dodeklaracji DN-1.pdf
Zalacznik1 dodeklaracji DN-1.pdf
Zalacznik1 dodeklaracji DN-1.pdf
Zalacznik1 dodeklaracji DN-1.pdf
Zalacznik1 dodeklaracji DN-1.pdf
Zalacznik2 dodeklaracji DN-1.pdf
Zalacznik2 dodeklaracji DN-1.pdf
Zalacznik2 dodeklaracji DN-1.pdf
Zalacznik2 dodeklaracji DN-1.pdf
Zalacznik2 dodeklaracji DN-1.pdf
Zalacznik4.pdf

